
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADEANE GOMES MORAIS 160******28 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ADRIELE SILVA DA SILVA 200******30 Sim

ARLETH CHAVES MARINHO 161******91 Sim

BEATRIZ BRITO ABADE 212******27 Sim

BRUNO RODRIGUES COSTA 212******86 Sim

CRISOLITA THAYANNE PESSOA CUNHA 202******30 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CRISTINA DE SOUSA RODRIGUES 163******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL DE JESUS CUNHA 160******47 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

EDISLANE LIMA FEITOSA 160******68 Sim

EUGENIA ALVES VIEIRA 206******92 Sim

FABIANA FERREIRA DA SILVA 206******78 Sim

FABRICIO DUARTE GUIMARAES 209******35 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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FABRINA DE PAULA ALVES RODRIGUES 160******37 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANCIEL LOPES DE AMORIM 162******53 Sim

IRLANDSON JOSE DE SOUSA CUNHA 161******90 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ITULO HOLANDA DA SILVA 163******54 Sim

JEDAIAS OLIVEIRA COSTA 129******24 Sim

JOAO AURELIO RODRIGUES AGUIAR 212******82 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOAO EDUARDO MARACAIPE SOUSA 209******13 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JULIANA KAROLINE LOPES CARNEIRO 163******89 Sim

LUCAS DE FARIAS LIMA 201******30 Sim

LUCAS LEAL DA SILVA 163******96 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NICOLY CRISTINA DOS SANTOS ALMEIDA 204******08 Sim

NIVALDO MARINHO DE MELO 203******17 Sim

NUBERLANDIA RODRIGUES DA SILVA 236******56 Sim

RENATA LOPES DE SOUSA 166******80 Sim

SANDRA MARIA CHAVES MARINHO DE SOUSA 209******95 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SELMA MOREIRA SOARES 210******25 Sim

SIMONE DA CRUZ SARAIVA 204******60 Sim

THAIS SILVA PORTELA 202******02 Sim

VANESSA DOS SANTOS SOUSA 203******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON RODRIGUES FARIAS 201******22 Sim
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